国家税务总局桂林市税务局市局机关部分室内装修项目的潜在供应商应在云之龙咨询集团有限公

司（广西桂林市临桂区西城北路 2 号耀辉•美好家园 2 幢 12 层 1 号房）获取磋商文件，并于 2025 年 10

月 24 日 9 点 30 分（北京时间）前提交响应文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：YZLGL2025-C2-109-ZYQT 

项目名称：国家税务总局桂林市税务局市局机关部分室内装修项目 

采购方式：磋商 

本采购项目属于目录外标准下项目 

预算金额：人民币（大写）伍拾玖万贰仟贰佰伍拾贰元柒角肆分（¥592252.74）。 

最高限价：人民币（大写）伍拾玖万贰仟贰佰伍拾贰元柒角肆分（¥592252.74）。 

采购需求： 

桂林市税务局市局机关部分室内装修项目，装修内容包括办公大楼内部部分办公室、附楼室内装修；

机关大楼内纪检组标准谈话室装修；机关老干部活动中心所属(复兴里活动中心、福旺街活动中心、四会

路活动中心)等室内装修内容。详细内容以工程量清单及图纸为准。 

合同履行期限（工期）：主合同签订之日起 45 日历天内完成全部合同工程量，具体工期以签订的

各分项合同进行约定。 

本项目不接受联合体。 

二、申请人的资格要求： 

1.参加本项目磋商的供应商须符合国家有关法律法规规定、同时满足本项目资质要求且在中国境内

[...]

名    称：云之龙咨询集团有限公司 

地   址：广西桂林市临桂区西城北路2号耀辉•美好家园2幢12层1号房 

联系方式：0773-2887388、2887399 

3.项目联系方式 

项目联系人：徐雪艳、万紫琳 

电 话：0773-2887388、2887399  

第二章供应商须知 

序号 类别 内容 

1 

项目名称、编号、

预算及控制价（最

高限价） 

项目名称：国家税务总局桂林市税务局市局机关部分室内装修

项目 

项目编号：YZLGL2025-C2-109-ZYQT 

项目预算：伍拾玖万贰仟贰佰伍拾贰元柒角肆分

（¥592252.74） 

控制价（最高限价）：伍拾玖万贰仟贰佰伍拾贰元柒角肆分

（¥592252.74） 

2 采购需求 详见《磋商文件（技术部分）》 

3 项目属性和类别 
项目属性：工程 

项目类别：非信息化项目 

线上采购项目：是 否 

4 采购人 
名称：国家税务总局桂林市税务局 

地址：广西桂林市七星区穿山东路 40 号 

联系方式：林丽 0773-5680061 

5 采购代理机构 

名称：云之龙咨询集团有限公司 

地址：广西桂林市临桂区西城北路 2 号耀辉•美好家园 2 幢 12

层 1 号房 

联系人：徐雪艳、万紫琳